
UCHWAŁA NR XXX/251/13
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu 
i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach stanowiących obszar 

Gminy Mońki 

Na podstawie art. 6 m, art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, Dz. U. z 2013 r., poz. 21, poz. 228 ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 167, poz.1759; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz.153) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, położonych na obszarze Gminy Mońki, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. Załącznik zawiera objaśnienia dotyczące sposobu wypełniania deklaracji, pouczenie dotyczące 
sposobu wypełniania deklaracji oraz pouczenie, że stanowi ona podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

§ 2. 1. Deklaracja, której wzór określa załącznik nr 1 do uchwały przeznaczona jest dla właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują oraz nie zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu art. 6 c ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Właściciele nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne są również zobowiązani do złożenia deklaracji, według wzoru 
określonego w zał.nr 1. 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości, o których mowa w § 2 położonych w granicach Gminy Mońki, zobowiązani 
są do złożenia w Urzędzie Miejskim w Mońkach, wypełnioną pierwszą deklarację w terminie do dnia 31 maja 
2013 roku.  

2. Wypełnienie deklaracji następuje komputerowo lub ręcznie. 

§ 4. Termin składania kolejnej deklaracji w przypadku wystąpienia okoliczności mających wpływ na zmianę 
wysokości opłaty bądź powstanie lub wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ustala się na 14 dni od dnia zaistnienia tych okoliczności. 

§ 5. W przypadku złożenia deklaracji elektronicznej za pomocą środków komunikacji elektronicznej należy 
dokument przekazać: 

1) w formacie elektronicznym XML; 

2) z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zwanej „e-PUAP”; 

3) opatrzony bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym przy pomocy certyfikatu. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIX/244/2013 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu i miejsca składania 
deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach stanowiących obszar Gminy Mońki. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 8. Ustala się obowiązek dołączenia następujących dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji: 

1) oświadczenie o uczących się dzieciach pozostających poza miejscem zamieszkania; 

2) oświadczenie o członkach rodziny pozostających poza miejscem zamieszkania; 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 1



3) dokument potwierdzający fakt zaistniałych zmian pod względem ilości osób zamieszkujących daną 
nieruchomość – kopię aktu urodzenia, kopię aktu zgonu; 

4) oświadczenie o posiadaniu kompostownika. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 2



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, POLA CIEMNE WYPEŁNIA UPOWAŻNIONY PRACOWNIK ORGANU  
WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO, NA MASZYNIE LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KO LOREM 

 

UM Mońki 

 
DK 1/6 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXX/251/13 
Rady Miejskiej w Mońkach  

z dnia 10 kwietnia 2013r. 

 
1.Numer ewidencyjny  NZ 
 

 

1.Numer ewidencyjny NN 1.Numer ewidencyjny NM 

 
DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
 
 
CZĘŚĆ I  
 UWAGA! CZĘŚĆ I DEKLARACJI WYPEŁNIAJ Ą WSZYSCY WŁAŚCICIELE NIERUCHOMO ŚCI BEZ WZGL ĘDU NA JEJ RODZAJ  

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) 

Składający: 
Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, właścicieli nieruchomości  niezamieszkałych oraz 
nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości nie zamieszkują 
mieszkańcy a powstają odpady komunalne położonych na terenie Gminy Mońki 
 

Termin składania: 
Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać  w terminach określonych  w  art.6m ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), z tym, 
że pierwszą deklarację należy złożyć w terminie do dnia 31 maja 2013 roku. 

Organ  BURMISTRZ MONIEK  

A.    MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 2. Urząd Miejski w Mońkach – ul. Słowackiego 5a, 19 -100 Mońki  

B.   OBOWIĄZEK ZŁO ŻENIA DEKLARACJI  
  

3. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 deklaracja składana pierwszy raz 
dot. opłaty od miesiąca ………..….. - 
……………….roku 

 
zmiana danych zawartych w uprzednio złożonej deklaracji z dnia …………. 
dot. opłaty od miesiąca ……..- ……….roku 

 

C.   DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę 
W przypadku zmian w danych składającego deklarację (np. w nazwie, adresie) należy zawiadomić pisemnie wyżej wskazany organ. 

C.1. SKŁADAJĄCY DEKLARACJ Ę 
  4. Składający deklarację  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

   osoba fizyczna  osoba prawna 
 

  jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej  
 

5. Tytuł prawny, forma władania nieruchomością  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

  właściciel użytkownik wieczysty  posiadacz samoistny  posiadacz zależny(np. najemca, dzierżawca) 
 

  współwłaściciel  współużytkownik wieczysty  zarządca 
 

 inny  podmiot  władający 
 

 

C.2.   DANE IDENTYFIKACYJNE  

* dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną 
                          
** dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 
 

 
 
 
 
 

6. Nazwa pełna* / Pierwsze imię, drugie imię, nazwisko ** (niepotrzebne skreślić) 
 

 
7. Nazwa skrócona * 

 
 8. Identyfikator (Numer PESEL / NIP)1 * / ** 
 

 

9. Identyfikator REGON * 
 
 

 
 

Numer PESEL:            

                                                 
1 Numer PESEL należy podać w przypadku właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności 
gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Natomiast NIP należy podać w przypadku pozostałych podmiotów 
podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 269, poz. 2681 z późn. zm.). 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 3



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, POLA CIEMNE WYPEŁNIA UPOWAŻNIONY PRACOWNIK ORGANU  
WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO, NA MASZYNIE LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KO LOREM 

 

UM Mońki 

 
DK 2/6 

NIP:    -    -   -   

C.3.   ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 

 

10. Kraj 

 
11. Województwo 

 
12. Powiat 

 

13. Gmina 

 
14. Ulica 

 
15. Numer budynku 
 

16. Numer lokalu 

 
17. Miejscowość 

 
18. Kod pocztowy 
 

  -    
 

19. Poczta 

 

C.4.  ADRES DO KORESPONDENCJI 
Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy adres do korespondencji jest inny niż adres siedziby / adres zamieszkania wskazany w części C.3. deklaracji. 

 20. Kraj 

 
21. Województwo 

 
22. Powiat 

 

23. Gmina 

 
24. Ulica 

 
25. Numer budynku 

 
26. Numer lokalu 
 

27. Miejscowość 28. Kod pocztowy 
 

  -    
 

29. Poczta 
 

 
30. Telefon i adres e-mail 
 

 
 

CZĘŚĆ II znak: NZ                        DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJ Ą MIESZKA ŃCY 
 
 

D. NZ   DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMO ŚCI 

D.1 NZ  LICZBA NIERUCHOMO ŚCI W przypadku gdy opłata dotyczy więcej niż jednej nieruchomości do deklaracji należy dołączyć odpowiednią  liczbę 
załączników NZ, określających każdą kolejną nieruchomość 

31. 
 

 (wpisać liczbę załączników) 

D.2 NZ POŁOŻENIE NIERUCHOMO ŚCI (na której zamieszkują mieszkańcy) ORAZ NUMER GEODEZYJNY 
UWAGA!  Pozycje 32-37 formularza DK.   należy wypełnić w przypadku opłaty dot. tylko jednej nieruchomości. 

 

 

32. Adres nieruchomości (ulica, miejscowość) 33. Kod pocztowy 
 

  -    
 

34. Numer geodezyjny działki 35. Obręb 36. Numer budynku 37. Numer lokalu 

E. NZ DANE DOTYCZĄCE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
UWAGA! W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  ( w tym zmiany 
metody ustalenia opłaty oraz zmiany stawki opłaty) lub określonej w deklaracji ilości osób zamieszkujących na danej nieruchomości właściciel nieruchomości 
obowiązany jest złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości 
uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

 

38. Sposób zbierania 
odpadów komunalnych2 

39.  Dla odpadów 
komunalnych zbieranych w 
sposób selektywny stawka 
opłaty od 1 mieszkańca na 
miesiąc wynosi: 
 

40. Dla odpadów 
komunalnych zbieranych w 
sposób nieselektywny 
stawka opłaty od 1 
mieszkańca na miesiąc 
wynosi: 
 

41. Ilość mieszkańców 
zamieszkujących 
nieruchomość wskazaną w 
części I D.2 

42. Wysokość miesięcznej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w zł 
(iloczyn kolumn 2x 4 lub iloczyn kolumn 3 
x 4) 
 

1 2 3 4 5 

  selektywny 
 
 

nieselektywny 

    

      

 

                                                 
2 Należy zaznaczyć tylko jeden sposób zbierania odpadów komunalnych. Od sposobu zbierania odpadów uzależniona jest stawka opłaty, wynikająca z odrębnej uchwały Rady Miejskiej w Mońkach 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 4



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, POLA CIEMNE WYPEŁNIA UPOWAŻNIONY PRACOWNIK ORGANU  
WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO, NA MASZYNIE LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KO LOREM 

 

UM Mońki 

 
DK 3/6 

 

43. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
(suma z kolumny 5)                                                                                                     

              ………………….. zł ….... gr 
Słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

 

 

F. NZ   PODPIS, PIECZĘĆ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę 
 

 

44. Dane osoby składającej deklarację / osoby reprezentującej składającego deklarację (niepotrzebne skreślić) 
 
 
…………………………………………………………….            ………………………………………………..            …………………………………………. 
                            Imię i nazwisko                                                           Podpis i pieczęć                                                                  Telefon i adres e-mail 

45. Data wypełnienia deklaracji (dzień – miesiąc – rok) 

  –   –     
 

G. NZ   INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH  

 
46. Do niniejszej deklaracji dołączono : 

INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH OBOWI ĄZKOWYCH do CZĘŚĆ II znak: NZ                         

1) Załącznik nr 1 – wykaz osób zamieszkujących daną nieruchomość na terenie Gminy Mońki       
2) Załącznik nr 3 – wykaz imienny współwłaścicieli nieruchomości oraz miejsce zamieszkania      
3) Załącznik nr 4 – oświadczenie o posiadaniu kompostownika 
4) Załącznik nr 5 NZ - (w przypadku gdy opłata dotyczy więcej niż 1 nieruchomości)  

INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH NIEOBOWI ĄZKOWYCH                  
5) Załącznik – Inny (np. wyjaśnienie) – wpisać jaki 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

H. NZ  ADNOTACJE ORGANU WŁA ŚCIWEGO W SPRAWIE OPŁAT Y ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

 
47. Uwagi organu  
 

 
CZĘŚĆ III znak: NN     DLA NIERUCHOMO ŚCI, NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJ Ą MIESZKA ŃCY, A  POWSTAJĄ 

ODPADY KOMUNALNE 
 

D. NN DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMO ŚCI 

D.1  NN LICZBA NIERUCHOMO ŚCI W przypadku gdy opłata dotyczy więcej niż jednej nieruchomości do deklaracji należy dołączyć odpowiednią liczbę 
załączników NN określających każdą kolejną nieruchomość. 

31. 

 
 

(wpisać liczbę załączników) 
 

D.2 NN POŁOŻENIE NIERUCHOMO ŚCI ORAZ NUMER GEODEZYJNY 
UWAGA!  Pozycje 32-37 formularza DEK .  należy wypełnić w przypadku opłaty dot. tylko jednej nieruchomości 

 32. Adres nieruchomości (ulica, miejscowość) 33. Kod pocztowy  
  -    

 

34. Numer geodezyjny działki 35. Obręb 36. Numer budynku 37. Numer lokalu 

E. NN DANE DOTYCZĄCE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
UWAGA! W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (w tym zmiany 
metody ustalenia opłaty oraz zmiany stawki opłaty) lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel 
nieruchomości obowiązany jest złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi       
w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 5



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, POLA CIEMNE WYPEŁNIA UPOWAŻNIONY PRACOWNIK ORGANU  
WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO, NA MASZYNIE LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KO LOREM 

 

UM Mońki 

 
DK 4/6 

3 

38. Sposób 
zbierania 
odpadów 
komunalnych2 

39. Rodzaj pojemnika 40. Liczba 
pojemników 

41. Liczba 
opróżnień           
w miesiącu 

 

42. Stawka opłaty 
za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  
zmieszanymi 
wynikająca  z uchwały 
Rady Miejskiej             
w Mońkach 

43. Stawka opłaty za 
gospodarowanie  
odpadami komunalnymi 
segregowanymi 
 wynikając z uchwały 
Rady Miejskiej            
w Mońkach  

44. Wysokość 
miesięcznej opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w 
zł (iloczyn kolumn 3x4x5 
lub 3x4x6) 

1 2 3 4 5 6 7 

  
selektywny 

 
 
 
 
nieselektywny 
 

o poj. 110l.      

o poj. 120 l.      

o poj. 240 l.      

o poj. 1100 l.      

 

o poj. KP 5 – 5,00m3 
 

     

o poj. KP-7-  7,00 m3      

o poj. KP-10 -  10,00 m3      

45. Łącznie wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(suma z kol. 7 w zł) 

............................................ zł ........... gr 
 

Słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

F. NN PODPIS, PIECZĘĆ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO   DEKLARACJ Ę 
     
  

46. Dane osoby składającej deklarację / osoby reprezentującej składającego deklarację (niepotrzebne skreślić) 
 
 
 

…………………………………………………………….        ………………………………………………..       …………………………………………. 
                              Imię i nazwisko                                                         Podpis i pieczęć                                       Telefon i adres e-mail 
47. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 

 

  –   –     
 

G. NN   INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH  

48. Do niniejszej deklaracji dołączono: 
INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH OBOWI ĄZKOWYCH do CZĘŚĆ III znak: NN                         

1) Załącznik nr 2 – wykaz podmiotów wytwarzających odpady na nieruchomości na terenie Gminy Mońki       
2) Załącznik nr 3 – wykaz imienny współwłaścicieli nieruchomości oraz miejsce zamieszkania    
3) Załącznik nr 6 NN -  (w przypadku gdy opłata dotyczy więcej niż 1 nieruchomości)     

INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH NIEOBOWI ĄZKOWYCH  

4) Załącznik – Inny (np. wyjaśnienie) – wpisać jaki 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

H. NN   ADNOTACJE ORGANU WŁA ŚCIWEGO W SPRAWIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMU NALNYMI  

49. Uwagi organu  
 

 
CZĘŚĆ IV znak: NM             

DLA NIERUCHOMO ŚCI, KTÓRA W CZ ĘŚCI STANOWI NIERUCHOMO ŚĆ, NA  KTÓREJ ZAMIESZKUJ Ą 
MIESZKA ŃCY, A W CZĘŚCI NIERUCHOMO ŚĆ NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJ Ą MIESZKA ŃCY,A POWSTAJĄ 

ODPADY KOMUNALNE  (tj. wykorzystywana jest na inne cele np. działalności gospodarczej itp.) 

D.  NM  DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMO ŚCI 

D.1 NM LICZBA NIERUCHOMO ŚCI W przypadku gdy opłata dotyczy więcej niż jednej nieruchomości do deklaracji należy dołączyć odpowiednią 
         liczbę załączników NM,  określających każdą kolejną nieruchomość. 

 

31. 
 

 

(wpisać liczbę załączników) 

                                                 
2 Należy zaznaczyć tylko jeden sposób zbierania odpadów komunalnych. Od sposobu zbierania odpadów uzależniona jest stawka opłaty, wynikająca z odrębnej uchwały Rady Miejskiej w Mońkach 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 6



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, POLA CIEMNE WYPEŁNIA UPOWAŻNIONY PRACOWNIK ORGANU  
WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO, NA MASZYNIE LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KO LOREM 

 

UM Mońki 

 
DK 5/6 

D.2 NM POŁOŻENIE NIERUCHOMO ŚCI ORAZ NUMER GEODEZYJNY 
UWAGA!  Pozycje 32-37 formularza DK.  należy wypełnić w przypadku opłaty dot. tylko jednej nieruchomości. 

 
32. Adres nieruchomości (ulica) 33. Kod pocztowy 

 

  -    
 

 34. Numer geodezyjny działki 35. Obręb 36. Numer budynku 37. Numer lokalu 

E. NM    DANE DOTYCZĄCE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
UWAGA! W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (w tym zmiany 
metody ustalenia opłaty oraz zmiany stawki opłaty) lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel 
nieruchomości obowiązany jest złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

E.1. NM OBLICZENIE WYSOKO ŚCI MIESI ĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DOT. 
 CZĘŚCI NIERUCHOMO ŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

 

38. Sposób zbierania 
odpadów komunalnych2 

39.  Dla odpadów komunalnych 
zbieranych w sposób  
selektywny stawka opłaty od 1 
mieszkańca na miesiąc wynosi: 
 

40. Dla odpadów 
komunalnych zbieranych w 
sposób nieselektywny stawka  
opłaty od 1 mieszkańca na 
miesiąc wynosi: 

41. Ilość mieszkańców 
zamieszkujących 
nieruchomość wskazaną 
w części I  D.2 

42. Wysokość miesięcznej opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w zł 
(iloczyn kolumn 2x 4 lub iloczyn 
kolumn 3 x 4) 

1 2 3 4 5 

  selektywny 
 
 
nieselektywny 

  
 
  

 

 
   

  

 

 
43. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(suma z kolumny 5 w zł.) 
                                                                                                                                                                                                                ..………………….. zł …....... gr  

                                                                                                                                                                                                  
Słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
  

E.2. NM   OBLICZENIE WYSOKO ŚCI MIESI ĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DOT.   
CZĘŚCI NIERUCHOMO ŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH, NA KTÓRYCH POWSTAJ Ą ODPADY KOMUNALNE 

 

44. Sposób zbierania 
odpadów komunalnych2 

45. Rodzaj pojemnika 46. Liczba 
pojemników 
 

47. Liczba 
opróżnień         
w miesiącu  

48. Stawka opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi 
zmieszanymi 
wynikająca z uchwały 
Rady Miejskiej w 
Mońkach 

49. Stawka opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi 
segregowanymi 
wynikająca z uchwały 
Rady Miejskiej w 
Mońkach 

50. Wysokość 
miesięcznej opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 
w zł (iloczyn kolumn 
3x4x5 lub 3x4x6) 

1 2 3 4 5 6 7 

 
selektywny 
 
 
 
 
 
 
nieselektywny 

o poj. 110 l.      

o poj. 120 l.      

o poj. 240 l.      

 

o poj. 1100 l.      

o poj. KP 5 – 5,00m3      

o poj. KP-7-  7,00 m3      

o poj. KP-10-7 - 10,00 m3      

51. Łącznie wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (suma  z kol. 7 w zł)                                                                                                                             
............................................ zł ...........gr 

Słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 52. Łączna kwota opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (suma kwot z poz. 43  i 51 w zł) 
............................................ zł ...........gr 

 
Słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 7



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, POLA CIEMNE WYPEŁNIA UPOWAŻNIONY PRACOWNIK ORGANU  
WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO, NA MASZYNIE LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KO LOREM 

 

UM Mońki 

 
DK 6/6 

 

F.  NM  PODPIS, PIECZĘĆ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO   DEKLARACJ Ę 
 

 

53. Dane osoby składającej deklarację / osoby reprezentującej składającego deklarację (należy dołączyć pełnomocnictwo z dowodem opłaty skarbowej) 
                                         (niepotrzebne skreślić) 
 
 
…………………………………………………………….      …………………………………………...……..       …………………………….......……………. 
                              Imię i nazwisko                                                        Podpis i pieczęć                                          Telefon i adres e-mail 

 54. Data wypełnienia deklaracji (dzień – miesiąc – rok) 
 

  –   –     
  

G. NM   INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH  
 

 

55. Do niniejszej deklaracji dołączono  

INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH OBOWI ĄZKOWYCH  CZĘŚĆ IV znak: NM              
       1)      Załącznik nr 1 – wykaz osób zamieszkujących daną nieruchomość na terenie Gminy Mońki       
       2)      Załącznik nr 2 – wykaz podmiotów wytwarzających odpady na nieruchomości na terenie Gminy Mońki       
       3)      Załącznik nr 3 – wykaz imienny współwłaścicieli nieruchomości oraz miejsce zamieszkania  
       4)      Załącznik nr 4 – oświadczenie o posiadaniu kompostownika 
       5)      Załącznik nr 7 - NM (w przypadku gdy opłata dotyczy więcej niż 1 nieruchomości)       
 INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH NIEOBOWI ĄZKOWYCH  
       6)      Załącznik – Inny (np. wyjaśnienie) – wpisać jaki 

 
.................................................................................................................................................................................................................................................................... 

H.  NM  ADNOTACJE ORGANU WŁA ŚCIWEGO W SPRAWIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMU NALNYMI  

 

 

56. Uwagi organu: 
 

 
 
Pouczenie 

1. Niniejsza deklaracja złożona przez zobowiązanego stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (j. t. Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 ze zm.). 

2. Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Mońkach z dnia Nr XXVI/220/12 z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę należy uiszczać miesięcznie z góry   
bez wezwania do 15-go każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, na rachunek 
bankowy Urzędu Miejskiego w Mońkach nr  06 8085 0005 0007 2964 2000 0250  lub w kasie Urzędu Miejskiego. 

3. Pierwszą deklarację należy złożyć do 31 maja 2013r. 
4. Przez podpisanie niniejszej deklaracji wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. 
5. Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna uchwała Rady Miejskiej w Mońkach. 

 
Wyjaśnienia: 

1) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Burmistrza Moniek o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 
danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest 
obowiązany złożyć nową deklarację do Burmistrza Moniek  w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.  

3) Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc w którym nastąpiła zmiana. 
 
Załączniki: 
- załącznik nr 1 – wykaz osób zamieszkujących daną nieruchomość; 
- załącznik nr 2 – wykaz podmiotów wytwarzających odpady na nieruchomości niezamieszkałej; 
- załącznik nr 3 – wykaz współwłaścicieli nieruchomości; 
- załącznik nr 4 – oświadczenie o posiadaniu kompostownika; 
- załączniki nr 5 NZ – do części II D.1 NZ w przypadku gdy opłata dotyczy więcej niż jednej nieruchomości;, 
- załączniki nr 6 NN - do części III D.1 NN w przypadku gdy opłata dotyczy więcej niż jednej nieruchomości; 
- załącznik nr 7 NM – do części V D.1 w przypadku gdy opłata dotyczy więcej niż jednej nieruchomości; 
 
 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 1  

do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Wykaz osób zamieszkujących daną nieruchomość na terenie Gminy Mońki 

Lp. Imię i Nazwisko Miejscowość Nazwa ulicy Nr budynku/Nr 

lokalu 

     

     

     

     

     

     

     

 

 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2  

do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Wykaz podmiotów wytwarzających odpady na nieruchomości niezamieszkałej  na terenie Gminy Mońki 

Lp. Imię i Nazwisko Miejscowość Nazwa ulicy Nr budynku/Nr lokalu 

     

     

     

     

     

     

     

 

 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3  

do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Wykaz imienny współwłaścicieli nieruchomości oraz miejsce zamieszkania 

Lp. Imię i Nazwisko Miejscowość Nazwa ulicy Nr budynku/Nr lokalu 

     

     

     

     

     

     

     

 

 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 4  

do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 
OŚWIADCZENIE o posiadaniu kompostownika – MIASTO MOŃKI 

 
Mońki, dnia ………………………….. 

…………………………… 
(Imię i nazwisko) 
 
…………………………… 
(miejscowość, ulica, nr domu) 
 

Oświadczam, że odpady biodegradowalne powstałe na nieruchomości której jestem właścicielem, 

zlokalizowanej w mieście  Mońki przy ul. ………………………………………….. będę gromadzić w 

przydomowym kompostowniku. 

 

……………………………………
. 
                       (podpis) 

 

 
 
 
OŚWIADCZENIE – o posiadaniu kompostownika MIEJSCOWOŚCI GMINY MO ŃKI 

 
Mońki, dnia ………………………….. 

…………………………… 
(Imię i nazwisko) 
 
…………………………… 
(miejscowość, ulica, nr domu) 
 
 
 

Oświadczam, że odpady biodegradowalne powstałe na nieruchomości której jestem właścicielem, 

zlokalizowanej                   w miejscowości ………………………………………….. będę gromadzić  w 

przydomowym kompostowniku. 

 

……………………………………
. 
                       (podpis) 

 
 

 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 12



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, POLA CIEMNE WYPEŁNIA UPOWAŻNIONY PRACOWNIK ORGANU  
WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO, NA MASZYNIE LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

UM Mońki 

 
Zał. NZ 1/1 

 
1. Numer ewidencyjny  Załącznik Nr 5 

do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
Zał. NZ                                          

ZAŁ ĄCZNIK DO DEKLARACJI 
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DL A NIERUCHOMO ŚCI,                     

NA KTÓREJ ZAMIESZKUJ Ą MIESZKA ŃCY 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z 
późn. zm.) 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE 

A.1. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę 

* dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną ** dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

 
2. Nazwa pełna* / Pierwsze imię, drugie imię, nazwisko ** (niepotrzebne skreślić) 

 

 
3. Nazwa skrócona * 

 
 4. Identyfikator podatkowy (Numer PESEL / NIP) * / **  5. Identyfikator REGON * 

  Numer PESEL:              

  

  NIP:    -    -   -     
  

 A.2. POŁOŻENIE NIERUCHOMO ŚCI ORAZ NUMER GEODEZYJNY 

 
6. Miejscowość, ulica 7. Numer budynku 8. Numer lokalu 9.Kod pocztowy 

 

  -    
 

 
10. Numer geodezyjny działki  11. Obręb  

B. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOM UNALNYMI  

 

 
12. Sposób zbierania 
odpadów komunalnych1 

 
13.  Dla odpadów 
komunalnych zbieranych w 
sposób  
selektywny stawka opłaty 
od 1 mieszkańca na miesiąc 
wynosi: 
 

 
14. Dla odpadów 
komunalnych zbieranych w 
sposób  
nieselektywny stawka  
opłaty od 1 mieszkańca na 
miesiąc wynosi: 
 

 
15. Ilość mieszkańców 
zamieszkujących nieruchomość 
wskazaną w części D.2 druku 
DK 

 
16. Wysokość miesięcznej 
opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w zł 
(iloczyn kolumn 2x 4 lub 
iloczyn kolumn 3 x 4) 

1 2 3 4 5 

  
  

 
  

  
 

selektywne 

  niselektywne   
  

  
 

17. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
(suma iloczynów z kolumny 5) 
 

    ..………………….. zł …....... gr 

 
 

                                                 
1 Należy zaznaczyć tylko jeden sposób zbierania odpadów komunalnych. Od sposobu zbierania odpadów uzależniona jest stawka opłaty, wynikająca z odrębnej uchwały Rady Miejskiej w 
Mońkach 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 13



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, POLA CIEMNE WYPEŁNIA UPOWAŻNIONY PRACOWNIK ORGANU  
WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO, NA MASZYNIE LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

UM Mońki 

 
Zał. NN 1/1 

 
1. Numer ewidencyjny   Załącznik Nr 6 

do deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
Zał. NN 

ZAŁ ĄCZNIK DO DEKLARACJI 
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DL A NIERUCHOMO ŚCI, NA KTÓREJ  NIE ZAMIESZKUJ Ą 

MIESZKA ŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE 
A.1. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę 
 

* dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną ** dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

 
2. Nazwa pełna* / Pierwsze imię, drugie imię, nazwisko ** (niepotrzebne skreślić) 

 

 
3. Nazwa skrócona * 

 
 4. Identyfikator podatkowy (Numer PESEL / NIP) * / **  5. Identyfikator REGON * 

  Numer PESEL:              

  

  NIP:    -    -   -     
  

 
A.2. POŁOŻENIE NIERUCHOMO ŚCI ORAZ NUMER GEODEZYJNY 

 6. Miejscowość, ulica 7. Nr budynku 8. Nr lokalu 9. Kod pocztowy 
 

  -    
 

 10. Numer geodezyjny działki 
 

11. Obręb   

   

B. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

 

12. Sposób 
zbierania 
odpadów 
komunalnych¹ 

13. Rodzaj pojemnika 14. Liczba 
pojemników 

15. Liczba 
opróżnień           
w miesiącu 

16. Stawka opłaty 
za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  
zmieszanymi 
wynikająca  z uchwały 
Rady Miejskiej             
w Mońkach 

17. Stawka opłaty za 
gospodarowanie  
odpadami komunalnymi 
segregowanymi 
 wynikając z uchwały 
Rady Miejskiej  w 
Mońkach  

18. Wysokość 
miesięcznej opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  
w zł (iloczyn kolumn 
3x4x5 lub 3x4x6) 

1 2 3 4 5 6 7 

 

selektywny 

 
 
 
nieselektywny 

o poj. 110l.      

o poj. 120 l.      

o poj. 240 l.      

o poj. 1100 l.      

 

o poj. KP 5 – 5,00m3 
 

     

o poj. KP-7-  7,00 m3      

o poj. KP-7-  10,00 m3      

19. Łącznie wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(suma iloczynów z kol. 7 w zł) 

............................................ zł ........... gr 

¹ Należy zaznaczyć tylko jeden sposób zbierania odpadów komunalnych. Od sposobu zbierania odpadów uzależniona jest stawka opłaty, wynikająca z odrębnej 
uchwały Rady Miejskiej w Mońkach 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 14



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, POLA CIEMNE WYPEŁNIA UPOWAŻNIONY PRACOWNIK ORGANU  
WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO, NA MASZYNIE LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

UM Mońki 

 
NM 1/2 

 

 
1. Numer ewidencyjny  Załącznik Nr 7 

do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

  

 
Zał. NM 

ZAŁ ĄCZNIK DO DEKLARACJI 
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DL A 

NIERUCHOMO ŚCI, KTÓRA W CZ ĘŚCI STANOWI NIERUCHOMO ŚĆ, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJ Ą 
MIESZKA ŃCY, A W CZĘŚCI NIERUCHOMO ŚĆ, NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJ Ą MIESZKA ŃCY,                 

A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) 

Składający: 
Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a 
w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

A.      DANE IDENTYFIKACYJNE  
A.1.   DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę 

* dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną ** dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

 

2. Nazwa pełna* / Pierwsze imię, drugie imię, nazwisko ** (niepotrzebne skreślić) 

 
3. Nazwa skrócona * 

 
4. Identyfikator podatkowy (Numer PESEL / NIP) * / **  5. Identyfikator REGON * 

Numer PESEL:               
 

 NIP:    -    -   -      
  

A.2.   POŁOŻENIE NIERUCHOMO ŚCI ORAZ NUMER GEODEZYJNY 

 

6. Miejscowość, ulica 7. Numer budynku 8. Numer lokalu 9.Kod pocztowy 
 

  -    
 

10. Numer geodezyjny działki 11. Obręb 

B.      WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 
B.1.   OBLICZENIE WYSOKO ŚCI MIESI ĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DOT.  CZĘŚCI  

NIERUCHOMO ŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

 

 
12. Sposób zbierania 
odpadów komunalnych1 
 
 
 
 

 
13.  Dla odpadów 
komunalnych 
zbieranych w 
sposób  
selektywny 
stawka opłaty od 
1 mieszkańca na 
miesiąc wynosi: 

 
14. Dla odpadów komunalnych zbieranych 
w sposób  
nieselektywny stawka  
opłaty od 1 mieszkańca na miesiąc wynosi: 
 

 
15. Ilość mieszkańców 
zamieszkujących 
nieruchomość wskazaną w 
części  A.2  

 
16. Wysokość miesięcznej opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w zł 
(iloczyn kolumn 2x 4 lub iloczyn 
kolumn 3 x 4) 

1 2 3 4 5 

 
 

 
 
 

 
selektywny 

 

 
 
 

   

  nieselektywny     

17. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
(suma iloczynów z kolumny 5)                                                                                                     

              ………………….. zł ….... gr                                                                                                                             
Słownie………………………………………...................................................................................................................................................................................... 
 

                                                 
1 Należy zaznaczyć tylko jeden sposób zbierania odpadów komunalnych. Od sposobu zbierania odpadów uzależniona jest stawka opłaty, wynikająca z odrębnej uchwały Rady  Miejskiej w 
Mońkach 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 15



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, POLA CIEMNE WYPEŁNIA UPOWAŻNIONY PRACOWNIK ORGANU  
WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO, NA MASZYNIE LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

UM Mońki 

 
NM 2/2 

 

 
B.3.   OBLICZENIE WYSOKO ŚCI MIESI ĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI, DOT.  CZĘŚCI 

NIERUCHOMO ŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH, NA KTÓRYCH POWSTAJ Ą ODPADY KOMUNALNE 
 

 

18. Sposób 
zbierania 
odpadów 
komunalnych¹ 

19. Rodzaj 
pojemnika 

20. Liczba 
pojemników 

21. Liczba 
opróżnień  
w miesiącu  

 

22. Stawka opłaty 
za gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi  
zmieszanymi 
wynikająca  z 
uchwały Rady 
Miejskiej             w 
Mońkach 

23.Stawka opłaty za 
gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi 
segregowanymi 
 wynikając z uchwały Rady 
Miejskiej            w Mońkach  

24. Wysokość 
miesięcznej opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi w zł 
(iloczyn kolumn 3x4x5 
lub kolumn 3x4x6) 

1 2 3 4 5 6 7 

 

selektywny 

 
 
nieselektywny 

o poj. 110l.      

o poj. 120 l.      

o poj. 240 l.      

o poj. 1100 l.      

 

o poj. KP 5 – 
5,00m3 

 
     

o poj. KP-7-  7,00 m3      

o poj. KP10-  10,00 
m3 

     

25. Łącznie wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(suma iloczynów z kol. 7 w zł) 

............................................ zł ........... gr 

 
B.4.   OBLICZENIE WYSOKO ŚCI MIESI ĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI, DOT.  CZĘŚCI 

NIERUCHOMO ŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH, NA KTÓRYCH POWSTAJ Ą ODPADY KOMUNALNE  
 

 

26. Łącznie wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(suma iloczynów z kolumny 6 w zł) 

 
.………………………….. zł ……… gr 

27. Łączna kwota opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
      (do zapłaty suma kwot z poz. 17 i 25) 
 

………………………….. zł ……… gr 

¹ Należy zaznaczyć tylko jeden sposób zbierania odpadów komunalnych. Od sposobu zbierania odpadów uzależniona jest stawka opłaty, wynikająca z 
odrębnej uchwały Rady Miejskiej w Mońkach 
 

Id: F23A244B-AFF6-4AE8-BFE3-2E84FC49451E. Podpisany Strona 16




